[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2023 г.                                            № 19-п
О внесении изменений в Постановление Администрации п. Кузьмовка от 14.02.2018 № 10-п «О Реестре муниципальных услуг, предоставляемых на территории поселка Кузьмовка»
 (в редакции от 18.08.20 № 26-п, 24.11.20 № 48п, 13.07.21 № 46п, 26.10.21 № 59п)
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Кузьмовка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом поселка Кузьмовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации п. Кузьмовка от 14.02.2018 № 10-п «О Реестре муниципальных услуг, предоставляемых на территории поселка Кузьмовка» (в редакции от 18.08.20 № 26-п, 24.11.20 № 48п, 13.07.21 № 46п, 26.10.21 № 59п) следующие изменения:
1. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории поселка Кузьмовка (Приложение к Постановлению) дополнить строкой 19 следующего содержания:
	19
	Принятие решения о согласовании создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов
	2. Администрация поселка Кузьмовка

2. Разместить данное Постановление на сайте Администрации поселка Кузьмовка в сети «Интернет» (adm-kuzmovka.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава  поселка  Кузьмовка                                                                                 Н.Ф. Казаков